
 

Delegados/as de clase 2021-2022 
 

Curso Delegado/a Correo electrónico Subdelegado/a 
 

Correo electrónico 

 
IN

FA
N

TI
L 

1º Paloma Jiménez-Ortiz Corrales  Paloma.jimenez4@alu.uclm.es Alba Ruiz Rojo  Alba.Ruiz11@alu.uclm.es 

2º   Andrea Herrera Fernández  Andrea.Herrera3@alu.uclm.es Ángela Acevedo Portillo  Angela.Acevedo1@alu.uclm.es 
3º Nerea Bautista Masó  Nerea.Nicolas@alu.uclm.es Vanesa León Gil  Vanesa.Leon@alu.uclm.es 
4º Nerea Nicolás Lucio  Nerea.Nicolas@alu.uclm.es   Paula Moreno Lominchar  Paula.Moreno11@alu.uclm.es 

PR
IM

AR
IA

 

1º A Carlos Martín Martos Carlos.Martin19@alu.uclm.es   
1º B José Cuesta Chinchón  Jose.Cuesta1@alu.uclm.es Sandra-Patricia Graciun Belciug  Sandrapatricia.craciun@alu.uclm.es 
1º C Iluminada Navarro Bas Iluminada.Navarro@alu.uclm.es Lucía Mengual Benítez  Lucia.Mengual@alu.uclm.es 

1º D Fernando Sánchez Gonzalez Fernando.Sanchez21@alu.uclm.es Daniel Siller Tamajón  Daniel.Siller1 @alu.uclm.es 

2º A Andrea Aguilar Ruiz Andrea.Aguilar2@alu.uclm.es Nazaret Carrión Ortuño  Nazaret.Carrion@alu.ucllm.es 
2º B Lucía Gómez-Calcerrada Ramos Lucia.Gomez20@alu.uclm.es  Sergio Herrera Balmaseda  Sergio.Herrera3@alu.uclm.es  
2º C Pau Meliá Martínez Pau.Melia@alu.uclm.es Arantxa Naranjo Ruiz  Arantxa.Naranjo@alu.uclm.es 
2º D Isabel Villar Asensio Isabel.Villar2@alu.uclm.es Javier Toribio Malagón  Javier.Toribio@alu.uclm.es 

3º A Pablo Antonio Aranda Aranda Pabloantonio.Aranda@alu.uclm.es Laura Álvarez Nevado  Laura.Alvarez5@alu.uclm.es 
3º B Enrique Espinosa García-Villaraco Enrique.Espinosa@alu.uclm.es Lucía Flores Martín  Lucia.Flores2@alu.uclm.es 
3º C Raquel Navarro Morales Raquel.Navarro7@alu.uclm.es Jorge León Olmedo  Jorge.Leon1@alu.uclm.es 
3º D Sara Rivero Ramírez Sara.Rivero2@alu.uclm.es   
4º A Benjamín Benavente Olmedo Benjamin.Benavente@alu.uclm.es Lucía Arteaga Pérez  Lucia.Arteaga@alu.uclm.es 

4º B Delfín Fernández Lobato Delfin.Fernandez@alu.uclm.es Daniel Jaramillo Rodríguez  Daniel.Jaramillo@alu.uclm.es 
4ºC María Carolina Sola Medina MCarolina.Sola@alu.uclm.es Quirico Serrano Chacón  Quirico.Serrano@alu.uclm.es 

D
O

BL
E 

G
RA

D
O

 1º Verónica Parreño Moreno Veronica.Parreno@alu.uclm.es Ángela Díaz-Salazar Pérez  Angela.Diaz5@alu.uclm.es 

2º Victoria Emma García Mellado VictoriaEmma.Garcia@alu.uclm.es   
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